
Smlouva o dılo c 
na dodávky a Služby V ramcı akce 

Umıhtenı doprovodných prvků çylkloSteZel‹ a cyklotras V Kadanı a okolı 
griloviště“ 

Objednatel 
Zastoupeny 

Bankovní Spojení 

uzavrena podle ustanovení § 2586 a následujících Zákona c 89/2012 Sb , obcansky Zakonık, v platnem 
j 

Znění 
(dále jen „Občansky Zakonık") 

Smluvní Strany 

Město Kadaň 
Mgr. Jan LOSenický- Starosta 
Mírové nám. 1, 43201 Kadaň 
00261912 7 

(dale jen objednatel) 

Žhotovıtel 
Zastoupeny 

Bankovní Spojení 

Cítyzen living S.r.O. 
Ing. Tomášern Hrodkem 
l\/lělnícká 618,, 277 ̌lilˇ Neratovıcc 
05817871 
CZ05817871 

v obch rejstrıku ćıpøan u 

lo/ˇ0/le /čí;/flotovılcı) 

C 27ì3.'S5 vedená u MèstSl‹eh<› Soudu V Praze 

__l._Ĺ._!__, __- __! ,, ,I_ 1,, _I___!_|__' Zástupce po“/ere 
Za objednatele 
tel kontakt 
za Zhotovıtele 
tel kontakt 

Za objednatele 

tel kontakt



ll. 

Výchozí podklady a údaje 

2 1 Výchozí údaje “

K 

Nazev plnění: Umístění doprovodných prvků cyklostezek a cyklotras \/ Kadani a okolí - grilovlště 
Místo plnění: město Kadaň ~ 

“ “ “ n
. 

investor: město Kadaň í 

Vlastník: město Kadaň 

Smlouva se uzavírá v rámci Zadání veřejné zakázky malého rozsahu. vyhlášené objednatelem. 

Tato veřejná zakázka je spolufinancována Z prostředků NÁRODNÍHO PLÁNU OBNOVY, výzva č. NPO 
1/2022, komponenta 2.2.2, název projektu: Umístění doprovodných prvků cyklostezek a cyklotras v 
Kadani a okolí ~ griloviště. 

lll. 

Předmět plnění 

Zhotovitel Se zavazuje zajistit realizaci clíla/akce „Umístění doprovodných prvků cyklostezek a 
cyklotras v Kadani a okolí - griloviště”. Předmětem plnění veřejné zakázky je nákup a dodání 3 
kompletních sestav grilovišt' Zakázka bude realizována v rozsahu, kvalitě a parametrech V souladu S 
podmínkami provádění díla, stanovenými v zadávací dokumentaci, a poskytnutí práv, služeb a 
činností specifikovaných uvedených v zadávací dokumentaci a v odst. 3. 5. tohoto článku smlouvy, to 
vše dále jako „Předmět Smlouvy" nebo ,,Dílo“. Zhotovitel bude při provádění Díla postupovat 
v souladu s podmínkami provádění Díla tak, jal<jSou tyto stanoveny v zadávací dokumentaci. 

Dílo bude realizováno- vsouladu se všemi platnými právními předpisy České republiky a 
harmonizovanými evropskými normami, pokud takové normy existují. Pokud takové normy 
neexistují, bude použito ustanovení českých technických norem a technických specifikací obsažených 
ve veřejně přístupných dokumentech uplatňovaných běžně v odborné technické praxi. 

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost a náklady. Zhotovitel je 
oprávněn pověřit, za podmínek předchozí věty, provedením části Díla poddodavatele uvedeného 
v seznamu poddodavatelů, který je přílohou č. 1 smlouvy O dílo, a který je totožný se seznamem 
poddodavatelů poskytnutým objednateli v zadávacím řízení pro zadání předmětné veřejné zakázky. 

Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo' bez vad a nedodělků bránících provozu převzít a 
zaplatit cenu za jeho provedení, sjednanou v čl. V., bod 5.1 této smlouvy. 

Součástí pro\/edení díla je rovněž: 
- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k 
řádnému provedení díla, Zejména podklady k řádnému provedení díla, jako jsou veškeré práce a 
dodávky související S bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména chodců a vozidel 
v místech dotčených stavbou),

í 

~ zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, 
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 
úhrady vyměřených poplatků a nájemného, 
- Zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba a přemisťování a následné 
odstranění, 
- Zajištění a provedení všech nutnýchzkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k 
prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),



Ň
š 

- zajištění atestů a dokladů O požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle zákona č. 
22/1997 Sb. - prohlášení O shodě) a revizí veškerých elektricl<ých Zařízení S případným odstraněním 
uvedených závad,

y 

~ zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných 
právních nebo technických předpisů platných v .době provádění a předání díla, kterými bude 
prokázáno dosažení předepsané kvalitya předepsaných technických parametrů díla. Zhotovitel je 
povinen učinit tato opatření v rámci celkové ceny díla, 
- průběžné odstraňování veškerých znečištění přilehlých komunikací a ploch, ke kterým dojde 
provozem a činností při provádění díla 

y 

,

ř 

- provedení úpravy a uklizení realizací díla dotčených komunikací a ploch po ukončení díla, 
vyküzení ` 

1. 
- zřízení a odstranění Zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, 
- odvoz a uložení vybouranýchhmot a stavební suti na Skládku včetně poplatku za uskladnění v 
souladu S ustanoveními zákona 541/2020 Sb. o odpadech, 
- zhotovení podrobného harmonogramu postupu prací a jeho aktualizace na vyžádání 
objednatelem, 

` ` 

- vyhotovení dokumentace skutečného provedení 3× v tištěné podobě + 1× elektronicky. 
IV. 

Doba plnění 

Doba plnění v rozsahu článku lll.: 

Datum zahájení plnění: 1.7. 2024 

Datum ukončení prací: i 30.9.2024 

Termínem dokončení Díla se rozumí oboustranné odsouhlasení předávacího protokolu. 

Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo tak, že řádně, včas a_kvalitně Zhotoví a předá Dílo dle 
této smlouvy v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy a platnými českými 
technickými normami, resp. vsouladu sbodem 3.2 této Smlouvy. Nedílnou součástí řádného 
Zhotovení a předání Díla je předání všech písemnýchdokladů souvisejících s řádným provedením Díla 
objednateli, které je povinen zhotovitel zpracovávat (zejména průvodní technické dokumentace, 
prohlášení O shodě, zkušebních protokolů, revizních zpráv, atestů materiálů, návodů kzařízením, 
záručních listů a dalších dokladů) v souvislosti S plněním Díla dle této Smlouvy, a vrácení klíčů a jiných 
předmětů, které při předání zahájení prací zhotovitel od objednatele převzal. 

Zhotovitel se zavazuje ukončené Dílo, či jeho část, předat objednateli do 15 pracovních dní od jeho 
ukončení a objednatel se zavazuje do 10 pracovních dní od doručení písemného oznámenı 

I v ı / 

zhotovitele, že Dílo je ukončeno, budou-li splněny další náležitosti této smlouvy, zahajit predavacı 
řízení, s tím, že objednatel není povinen Dílo převzít, jestliže Dílo není řádně a kvalitně dokončeno, 
má vady nebo nedodělky nebo při nepředání všech písemných dokladů souvisejících sřádným 
provedením Díla. Smluvní strany vylučují uplatnění ust. § 2628 Občanského Zákoníku na smluvní 
vztah založený touto smlouvou. Jestliže se objednatel rozhodne nedokončené Dílo převzít nebo 
převzít Dílo svadami nebo nedodělky nebo při nepředání všech písemných dokladů souvisejících 
S řádným provedením Díla, jsou smluvní strany povinny v protokolu uvést tuto skutečnost a uvést 
vněm soupis vad a nedodělků se závazným termínem jejich odstranění zhotovitelem, případně 
soupis chybějících písemných dokladů S termínem jejich dodání Zhotovitelem objednateli. Nedojde- 
li mezi oběma stranami k dohodě O termínu odstrarıěnívad a nedodělků, pak obecně platí, že vady a 
nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 20 dnů ode dne předání a převzetí Díla.

ı



n 
\ 

ˇ 
.

› 

Nedodělkem se rozumí nedokončené práce na Díle. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a 
parametrech Díla, stanovených projektovou dokumentací, nabídkou zhotovitele, touto Smlouvou a 
obecně závaznými právními předpisy a technickými normami, vztahujícími se k plnění předmětu Díla 
podle této smlouvy, které se stávají pro zhotovitele podpisem této smlouvy závaznými. 

Objednatel je povinen řádně, včas a I<valitně provedené Dílo převzít. V případě, že objednatel odmítá 
Dílo převzít, uvede V protokolu o předání a převzetí Díla i důvody, pro které odmítá Dílo převzít. Po 
odstranění tě‹:hto důvodů vyzve Zhotovitel opět písemně Dbjednatele k převzetí Díla a dále 
postupováno podle odst. 4.4. 

V případě rozšíření rozsahu Díla o více než 15 % nebo omezení rozsahu Díla O více než 10 % na základě 
písemného požadavku objednatele Z důvodů, za které neodpovídá zhotovitel, je zhotovitel oprávněn 
podat objednateli odůvodněný požadavek na prodloužení nebo zkrácení doby plnění. 

Objednatel si vyhrazuje právo v případě nutnosti posunout terrnín zahájeníl termín ukončení plnění. 

4V. 
“ Cena' 

Obě smluvní Strany sjednávaji na základě § 2 zákona Č. 526/1990 Sb., O cenách, v platném znění, 
maximální cenu včetně DPH za kompletní a řádné Dílo ve výší: 

V 

^ 1.073.000 Kč bez DPH, 
' 225.330 DPH j21 %j 

1.298.330 Kč vč. DPH 
V případě změny obecně závazného právního předpisu Stanovujícího výši DPH v době vystavení 
faktury bude k Základní ceně Díla bez DPH připočteno DPH ve výši dle tohoto předpisu. 
Nabídková cena Zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení 
předmětu Zakázky včetně všech rizik a vlivů během provádění Díla, včetně předpokládaného vývoje 
kurzů České měny k zahraničním měnám. 
Práce a dodávky nad rámec této Smlouvy (neobsažené v zadávací dokumentaci) budou posuZo\/ány 
jako dodatečné dodávky či práce. Práce a dodávky obsažené v této smlouvě, které nebudou po 
dohodě zhotovitele a objednatele provedeny, budou posuzoványjako méněpráce. 
Veškeré dodatečné dodávky či práce, Změny nebo doplňky nad rámec zadávací dokumentace, které 
nejsou považovány za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, musí být vždy před jejich realizací 
písemně odsouhlaseny objednatelem. To bude realizováno na základě návrhu dodatku ke smlouvě O 
dílo, který zpracuje zhotovitel. Podstatné změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se řídí ve 
smyslu ustanovení § 222 Zákona Č. 134/2016 Sb., ve znění platných předpisů, zákon O zadávání 
veřejných zakázek, (dále jen ,,ZoZVZ"). › 

3

l 

Zhotovitel je povinen objednatelem písemně požadované dodatečné dodávky či práce provést, 
objednatel dodatečné dodávky či práce uhradí odděleně nebo v rámci rozšíření předmětu plnění 
(Díla) této smlouvy, přičemž bude zhotovitelem zpracován návrh dodatku ke smlouvě O dílo. 

Na práce a dodávky obsažené v této smlouvě, které nebudou po dohodě zhotovitele a objednatele 
provedeny (méněpráce), nebo budou provedeny v menším množství měrných jednotek, bude 
zhotovitelem zpracován návrh dodatku ke Smlouvě o dílo. Méněpráce budou oceněny podle 
položkového rozpočtu zmíněného v bodě 5.2 této smlouvy. O takto oceněné méněpráce bude snížena 
nejvýše přípustná cena Díla uvedená v čl. V, bod 5.1 této smlouvy. 

Případné Schválení Změny poddodavatele bude provedeno zápisem. Osoby oprávněné schválit

ı



ž

Š

l

l

i 

`l

Š

š 

Změnu poddodavatele jsou uvedeny V bodě č. 1.3 této smlouvy. 

VI.
_ 

Platební podmínky ' 

Zhotovitel předloží zástupci objednatele pověřenému I<jednání Za objednatele po ukončení Díla 
soupis skutečně provedených prací a Zabudovaných dodávek a zjìšťovací protokol k odsouhlasení ve 
čtyřech vyhotoveních. Zástupce objednatele pověřený k jednáníje povinen nejpozději do 15 dnů ode 
dne obdržení soupisu skutečně provedených prací a zabudovaných dodávek a zjišťovacího protokolu, 
tyto dokumenty schválit, případně je písemnou formou vrátit S řádným zdůvodněním vrácení. 

Podkladem pro placení je faktura. »

” 

Cena díla bude fakturována po dokončení a předání Díla na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu 
Skutečně provedených prací a Zabudovaných dodávek a zjišťovacího protokolu, který bude nedílnou 
Součástí faktury. i 

Faktura bude vystavena do 14 kalendářních dnů po předání a odsouhlasení hotového díla. Splatnost 
faktury bude do 30 dnů ode dne doručení objednateli. Platba se považuje Z hlediska její včasnosti za 
provedenou dnem předánípříkazu k úhradě peněžnímu ústavu objednatele, pokud bude dle tohoto 
příkazu proplacena. 

V

i 

Platby budou probíhat výhradně V CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou V této měně. 

Objednatel je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě, že bude obsahovat nesprávné 
údaje nebo bude neúplná. K proplacení dojde až po odstranění nesprávných údajů či jejich doplnění 
a lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury objednateli. 

Vll. 

Záruční doba 

Zhotovitel zodpovídá za to, že Předmět smlouvy je poskytnutý podle podmínek smlouvy, a že bude 
mít min. vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.

j 

Zhotovitel zodpovídá za vady, které má~Dílo v době jeho odevzdání objednateli. 

Drobné vady a nedodělky, nebránící provozu budou sepsány vzápise o předání a převzetí Díla a 
objednatelem bude stanoven přiměřenýtermín k jejich odstranění. Pokud Zhotovitel ve stanoveném 
terminu drobné vady a nedodělky neodstraní, bude se Dílo považovat Za nepředané a objednateli 
vznikne právo uplatňovat na zhotoviteli smluvní pokuty dle článku IX. této smlouvy. 

Strany Sjednávají záruku za jakost Díla. Zhotovitel přejímá Závazek, že Dílo bude 
po Záruční dobu bezvadně způsobilé pro jeho obvyklé užívání, bude mít po záruční dobu obvyklé 
vlastnosti a bude po Záruční dobu vyhovovat všem právním předpisům včetně ČSN, které se na Dílo 
vztahují ke dni Započetí běhu záruční doby. P 

Nároky Z vad Díla a záruční doba se řídí ustanoveními Občanského zákoníku. Na předaný předmět 
Díla (jeho předanou část) poskytuje Zhotovitel objednateli záruku na jakost Díla. Záruční doba ve 
smyslu Občanského zál<oníku se stanovujev délce trvání 60 měsíců na svítidla a 24 měsíců na 

/z

/



7.6 

7.7 

7.8 

7.9 

7.10 

8.1 

8.2 

8.3 

8.4 

8.5 

8.6 

elektromontážní práce a dokumentace od předání a převzetí Díla objednatelem bez jakýchkoliv vad 
a nedodělků. 

Vady Díla, nebo jeho částí, na něž se vztahuje Záruka za jakost Díla, oznámí písemně objednatel 
zhotoviteli bez zbytečného odkladu po--té, kdyje zjistil. 

Zhotovitel Započne sodstraňováním rel<lamované vady do 10 dnů ode dne doručení písemného oznámenío vadě (reklamace), pokud se smluvnístrany nedohodnou jinak. V případě havárie Započne 
Zhotovitel S odstraněním vady bezodkladně, tj. do 48 hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní reklamované vady \/ technologicky nejkratším termínu, 
nejpozději však do 14 dnů od doručení oznámení o vadě, pokud se strany nedohodnou jinak. 

Uplatněním nároků Z vad Díla nejsou dotčeny nároky objednatele na náhradu škody 
a smluvní pokuty.

, 

Případnou reklamaci vady Díla, pokud tak objednatel neučiní sám, může uplatnit bezodkladně po 
jejím zjištění také budoucí provozovatel, kterého k tomu objednatel zplnomocní. 

Zhotovitel se zavazuje v případě požadavku objednatele zajistit také pozáruční servis a to včetně 
pravidelných zkoušek a revizních prohlídek (dle prováděcích předpisů zál<. Č. 239/2000 Sb., ve znění 
pozdějších předpisu (zál‹on O integrovaném záchranném Systému) a to po dobu min. 5 let od předání 
a převzetí Díla. Po tuto dobu min. 5 let Zhotovitel garantuje dodání náhradních dílů za uvedené ceny 
dle přílohy č. 2 této smlouvy. Revizní zkoušky a prohlídky budou ukončeny revizní zprávou, pokud 
objednatel projeví vůli takovou dohodu uzavřít. ` 

VIII. 

Dodací a kvalitativní podmínky 
Nejdéle do 10 dnů od uzavřenísmlouvy O dílo zahájí zhotovitel práce. O zahájení prací bude pořízen 
Zápis. 

Zhotovitel má povinnost zjistit před započetím provádění Díla případné překážky, které by mohly 
znemožnit provedení Díla. 

Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo, které je předmětem této smlouvy včas a řádně, v souladu S 
ustanoveními právního řádu, příslušných ČSN, oborových norem a předpisů a schváleného projektu. 
Pokud by zhotovitel nedodržoval a nerespel<toval platné předpisy a normy i přes upozorněni 
objednatele, je toto jednání oprávněným důvodem pro jednostranné odstoupení od smlouvy Ze 
strany objednatele. 

Zhotovitel může pověřit provedením části Díla jiné osoby (poddodavatele). Konečný seznam 
poddodavatelů je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. Jeho výlučná zodpovědnost vůči objednateli za 
koordinaci všech poddodavatelů a řádné provedení Díla tím však není dotčena. 
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla a zajišťovat při realizaci občasný odborný dozor a 
vjeho průběhu Zejména sledovat, zda práce jsou prováděny podle předané zadávací dokumentace, 
podle smluvních podmínek, technických norem 
a jiných právních předpisů a v souladu S rozhodnutími veřejnoprávních orgánů. Za tím účelem má 
přístup na místo realizace Díla. Na nedostatky zjištěnév průběhu prací upozorní neprodleně zápisem 
a požádá O odstranění vad. Jestliže zhotovitel Díla takovéto vady neodstraní v určené době a vadný 
postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od 
smlouvy odstoupit. 

Zhotovitel Zodpovídá za čistotu a pořádek v místě plnění Předmětu smlouvy. Zhotovitel odstraní na 
vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.

ı



l 

l 

L

š 

Š

i

í 

9.1 

9.2 

9.3 

9.4 

9.5 

10.1 

10.3 

10.4 

11.1 

11.2 

12.1 

12.2 

12.3 

12.4 

t_ ı›‹. 

Smluvní pokuty 

Uplatněním či zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčen případný nárok 
objednatele na náhradu škody. Právo. na uplatnění smluvní pokuty vzniká bez ohledu na zavinění 
zhotovitele. Zaplacením smluvní pokuty nezanikne povinnost, l< jejímuž zajištění byla smluvní pokuta 
sjednána. 1 

Jestliže zhotovitel odevzdá dílo, uvedené v čl. Ill. po termínu, uvedeném v čl. lV., bodu 1., zaplatí 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z celkové ceny díla za každý den prodlení. 
Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli na jeho výzvu smluvní pokutu za porušení povinnosti 
odstranit V zápise o předání a převzetí Díla stanovené lhůtě drobné vady a nedodělky, a to ve výši 
1.000 Kč, za každou vadu či nedodělek a den prodlení. 

Pokud objednatel nedodrží termín splatnosti u splátky, bude povinen uhradit za každý den prodlení 
částku ve výši 0,05 % Z dlužné částky.

v 

Splatnost smluvních pokut se sjednává ina 14 dní ode dne doručení jejich vyčíslení druhé smluvní 
straně. 

X. _ . 

Spolupůsobení objednatele a zhotovitele ~ 

Zhotovitel je povinen dodržovat zásady bezpečnosti práce a ochrany zdraví na pracovišti (dále jen 
BOZP) stanovené platnou legislativou. 

Objednatel může odstoupit od smlouvy o dílo v případě, že zhotovitel bude ve zpoždění s realizací 
prací dle schváleného časového harmonogramu 'o dobu delší než 40 dní. » 

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy O dílo pouze Z důvodů stanovených v obecně závazných 
právních předpisech. . 

“ xı.
_ 

i 
_ Ostatní ujednánı 

Zhotovitel je povinen objednatele průběžně informovat o pracích, které provádí, dále O časovém 
postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek, o údajích důležitých pro posouzení hospodárnosti 
prací a údajích nutných pro posouzení prací Orgány státní správy. 

Vlastníkem zhotovovaného Díla je objednatel. Nebezpečí škody na něm až do jeho řádného ukončení 
a předání objednateli nese zhotovitel. 

Xll. 
- Závěrečná ujednání 

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je rnožné jen formou písemných dodatků vzestupně 
očíslovaných a řádně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, Z nichž 3 obdrží objednatel a 2 Zhotovitel. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, aby tato Smlouva byla uvedena v přehledu smluv vedeném 
města Kadaň, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení 
smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez 
jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kadaň na síti internet,

ı



případně na externím úložišti dat k tomu určeném dle platné legislativy, a to včetně všech případných 
příloh a dodatkü. 

12.5 Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy resp. její části v případě, že nezíská účelovou 
dotaci (podporu) na “i"inancO\/ání díla resp. jeho části, a/nebo nebude zajištěno dostatečné financování 
předmětu díla Ze strany objeclnatele. Zhotovitel v tomto případě není oprávněný domáhat se 
jal<ékoliv náhrady škody, a tohoto práva se podpisem této Srnlouvy výslovně vzdává do budoucna. 

12.6 Smluvnístrany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodnítajemství ve 
smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a Zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

12.7 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá Zveřejnění v souladu se Zákonem č. 
340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O 
registru smluv (Zál<on O registru smluv). Zveřejnění zajistí objednatel. 

12.8 Obě smluvní strany se dohodly, že tento smluvní vztah se bude řídit ustanoveními Občanského 
Zákoníku, v platném Znění. 

12.9 Objednatel a Zhotovitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přeci jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání, podlejejich pravéa svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni a za nápadně nevýhodných podminelá. 

/K ,,

í 

V Kadani, dne V _Lìbiši ne 17.6.2024 ì__d 
Za objednatele Z Mgr. Jan Losenický , Za zhotovitele: 

lng. Tomas


